
 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele č.1: 1075-2018-544101, 

uzavřené dne 26.10. 2018 na vypracování 

návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Dašice 

mezi níže uvedenými stranami 

 

 

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Iveta Hepnarová, Pobočka Pardubice 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: +420 727 966 745, +420 702 126 635 

E-mail : pardubicky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Pardubice 

Sídlo: Na Pankráci 56, 140 00 Praha 

Zastoupen: Ing. Bohumilem Vebrem, ředitelem Správy 
Pardubice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Hana Jarolímová, vedoucí úseku 
výstavby 

Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice  

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: zjq4rhz  

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“) 



 

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Martinem Vondráčkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Martin Vondráček, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

 

Telefon: xxx 

E-mail : georeal@georeal.cz  

ID DS: S85762s 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu: 0720092329/0800  

IČO: 405 27 514  

DIČ: CZ40527514  

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS v Plzni. Oddíl C, vložka 1442  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

V souladu se zněním čl. XII. bodu 12. 3. smlouvy o dílo přistupují smluvní strany k sepsání 

tohoto dodatku. 

 

Čl. I. 

 
Předmětem dodatku č. 4 je oprava chyb v tabulce rekapitulace hlavních fakturačních celků po 

změně počtu MJ ve znění dodatku č. 3. Položkový výkaz činností, který je přílohou dodatku č. 

3 je správně i se správnou koncovou cenou.  

V článku VI. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 6.1. mění takto: 
 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků po změně počtu MJ: 
 

 Původní 
cena dle SoD 

(Kč) 

Cena dle 
dodatku č. 4 

(Kč) 

Přípravné práce celkem 
(3.4.1.– 3.4.5.) bez DPH v Kč 

1 152 300,00 1 144 500,00 

Návrhové práce celkem 
(3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč 

1 175 600,00 1 215 000,00 

Mapové dílo celkem 
(3.6) bez DPH v Kč 

247 200,00 246 000,00 

Celková cena díla bez DPH 2 575 100,00 2 605 500,00 

DPH 21% 540 771,00     547 155,00 

Celková cena díla včetně DPH 3 115 871,00 3 152 655,00 

 
 
 



 

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 
3. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 

V Pardubicích, dne 2.6.2023 

 

V Plzni, dne 29.5.2023 

 

Za objednatele č. 1:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

Ing. Miroslav Kučera 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj 
 
 
 

V Pardubicích, dne 30.5.2023 
 
 

 

Martin Vondráček, jednatel 
GEOREAL spol. s r.o. 

Za objednatele č. 2:   
 

 

 

 

 

 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 


